代理店　各位

株式会社 美濃クラフト

代表取締役社長 都竹 隆広

上代価格改定のご案内

拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では原材料並びに燃料価格の高騰が続く中、生産性の向上などコストダウン

で販売価格の維持を続けてまいりましたが、もはや企業努力だけで対応することが極めて

困難な状況となっております。

　つきましては、一部商品の上代価格を改定させていただくこととなりました。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 上代価格改定時期

◎ 市場価格改定時期（お客様向け案内参照）

＊

◎ 貴社販売価格改定時期

＊

＊

■ 上代価格改定概要

◎ 対象商品

＊ 表札・かもん門柱・かもんポストの一部

対象商品の詳細は、別紙「上代価格改定 対象商品一覧」を参照ください。

■ 価格改定版 新カタログ発行時期

＊

以上

2024年3月吉日

2024年5月1日（水）受注分より改定いたします。

2024年6月3日（月）受注分より価格改定を実施いたします。

5月31日（金）受注分までは旧価格で運用いたします。

データ（Excel）形式もご用意しております。ご希望の場合は弊社までお申し付けください。

新カタログ「表札考vol.23」は2023年4月上旬貴社納入予定です。

お客様   各位

株式会社 美濃クラフト

代表取締役社長 都竹 隆広

上代価格改定のご案内

拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では原材料並びに燃料価格の高騰が続く中、生産性の向上などコストダウン

で販売価格の維持を続けてまいりましたが、もはや企業努力だけで対応することが極めて

困難な状況となっております。

　つきましては、一部商品の上代価格を改定させていただくこととなりました。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 上代価格改定時期

＊

＊

※価格の反映が前後する場合があります。

対象商品の詳細は、別紙「上代価格改定 対象商品一覧」を参照ください。

■ 価格改定版 新カタログ発行時期

＊

以上

2024年3月吉日

2024年5月1日（水）弊社受注分より改定いたします。

シミュレータ「おうちの顔デザイナー」の価格も5月1日（水）より改定いたします。

新カタログ「表札考 vol.23」は2023年4月中旬発行予定です。

シリーズ名 商 品 名 品 番  価格差（円）

ステラルーチェ
MY-8 42,500 45,500 3,000
MY-4 43,500 46,500 3,000

ステンレス切⽂字 書体フリータイプ

XP-1 10,100 11,100 1,000
XP-4 12,500 15,500 3,000
XP-9 10,100 11,100 1,000

10,100 15,100 5,000

12,500 20,000 7,500

10,100 15,100 5,000

焼き物表札
セメタル

TH-11 21,000 22,000 1,000
TH-33 21,000 22,000 1,000

メロウ
TMW-1-■ 18,500 19,500 1,000
TMW-2-■ 18,500 19,500 1,000

銘木表札 銘木表札

WK-1 19,500 20,500 1,000
WK-2 15,000 16,000 1,000
WK-3 13,500 14,500 1,000
WK-7 34,000 35,000 1,000
WK-12 23,500 24,500 1,000

WK-51-■ 36,500 37,500 1,000
WK-52-■ 34,500 35,500 1,000

かもん門柱

ルード
RU-K-□ 220,000

230,000
10,000

RU-F-□ 235,000 10,000
RU-L-□ 260,000 10,000

カンペキ KP-□-■ 286,000 296,000 10,000

LE-1 26,500 29,500 3,000

かもんポスト

ココ COC-■ 38,500 39,800 1,300

デポ

DP-101-□-■ 185,000 198,000 13,000
DP-100-□-■ 128,000 138,000 10,000
DP-181-□-■ 232,500 249,000 16,500
DP-180-□-■ 175,500 189,000 13,500

DP-81-■ 163,000 173,000 10,000
DP-80-■ 106,000 113,000 7,000

表札考Vol.23 上代価格改定 対象商品一覧

□＝L/R ■＝カラー品番

Vol.22
旧価格（円）

Vol.23
新価格（円）

LEDバックライトサイン

XP-1
(1文字のみの場合)

XP-4
(1文字のみの場合)

XP-9
(1文字のみの場合)

チャバ・ユーロオプション
12V LED照明